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Okrajni ljudski odbor 

S SEJE SVETA ZA STANOVANJSKE ZADEVE 0L0 

LJUBLJANA, 20. XII. 1955 

Sejo je vodil predsednik sveta 
Prane Drobež. 

Dnevni red: 
1. Razprava o proraičunih Za- 

voda za stanovanjsko izgradnjo 
v Ljubljani in Uprave nepre- 
mičnim za leto 1956 ter predloga 
za I. kvartal 1956. 

2. Nadaljevanje nelztrpanega 
dnevnega reda 3. redne seje 
sveta; 

a) pregled pravil stanovanj- 
skih zadrug, 

b) predlog za spremembo 
Uredbe o razdeljevanju in od- 
povedi stanovanj, 

c) likvidacija Uprave zgradb 
reipubliških uradov in ustanov, 

d) krediti, 
e) problematika hiš pod pri- 

silno upravo, 
f) določitev po v ril n za grad- 

njo vrstnih hišic. 
g) oddaja ateljejev na Titovi 

cesti 19, 
h) priporočilo občinam glede 

zapore prisilnih selitev. 
Ad 1. 

Načelnik Tajništva za stano- 
vanjske zadeve je poročal, da 
sta predložila Zavod za stano- 
vanjsko izgradnjo v Ljubljani 
in Uprava nepremičnin v odo- 
britev proračun izdatkov za leto 
1956 in predlog za I. kvartal 
1956. Proračuna sta naslednja: 

ZAVOD ZA STANOVANJSKO IZRADNJO: 

Predlog 
ca leto 1956: 

Potrebe 
I. - П1. 1956: 

Osebni izdatki: 
Materialni izdatki: 
Operativni izdatki: 
Funkcionalni izdatki: 

11,240.000 

2,560.000 
12,200.000 

2,076.000 

1,018.000 
4,968.000 

Skupaj vsi izdatki: 

Poleg tega je zavod planiral k 
temu znesku din 14,920.000 za 
dodatno pomoč pri gradnji, kar 
pa dejansko spada v družbeni 
plan OLG. 

SKLEP: Predlog začasnega B- 
nansiranja I. - III. 1936 Zavoda 
za stanovanjsko izgradnjo se 
odobri. Znesek za dodatno po- 
moč pri gradnji naj se predia- 

26,000.000 8,062.000 

ga odseku za proračun OLG, da 
ga planira ločeno za prvo raz- 
dobje januar-marec in za celo 
leto v družbenem planu GLG.. 
Potrebni znesek denarne pomoči 
za celo leto naj sporoči Zavod 
za stanovanjsko izgradnjo TaJ- 
niStvi za stanovanjske zadeve 
OLG naknadno, da o tem ob- 
ve^ odsek za proračun. 

UPRAVA NEPREMIČNIN T JU BLJAKA 

Predlog 
za leto '.356: 

Potrebe 
L - Ш. 1956: 

Osebni Izdatki: 4,795.000 1,200.000 
Materialni izdatki: 
Operativni izdatki; 758.000 205.000 
Funkcionalni Izdatki: 31,361.000 7,329.000 

Skupaj vsi izdatki: 36,914.000 8,734.000 

Dohodki: predvideno 36,914.000 8,734.000 

SKLEP: Predlog proračuna 
Uprave nepremičnin Ljubljana 
ве potrdi v celoti. 

Predlog TajniStva za stano- 

vanjske zadeve OLG Ljublja- 
na za začasno tinansiranje iz- 
datkov za januar-marec 1956 za 
imenovano tajništvo je: 

FUNKCIONALNI IZDATKI: 
(stroSki komisije za pritožbe 

zoper najemnino) 

amortizacije Mestnega poso- 
jila (anuiteta) 

30,000 

3,854.500 = 3,884.500 

SKLEP: Predlog začasnega II- 
nansiranja L do 1П. 1956 Tajni- 
štva za stanovanjske zadeve se 
odobri. 

Ad 2-a) 

Stanovanjske zadruge »Pro- 
jekt«, »Vrt«, »Bistrica«, »Prole- 
tar« in »Univerza« so predložile 
v potrditev svoja pravila. V pri- 
merjavi s tipskimi pravili sta- 
novanjske zadruge se je ugoto- 
vilo, da so predložena pravila 
dobesedno prepisana, razen čle- 
na 12, kjer se govori, da mora 
vsak član takoj ob vstopu vlo- 
žiti kot del deleža v zadrugo 50 
tise dinarjev v gotovini, kar 
tipska pravila "ne zahtevajo ter 
člen 25., kjer pravila govore, da 
se sredstva Investicijskega skla- 
da porabijo lahko za rame svr- 
he, med drugim tudi za nakup 
zemljišč. 

SKLEP: Predložena pravila 
stanovanjskih zadrug ee načel- 
no potrdijo. Popravek naj se iz- 
vrši le pri členu 25. kjer mora 
biti zrecno poudarjeno, da se 
smejo investicijska sredstva po- 
rabiti tudi za nakup gradbenih 
zemljišč. S potrditvijo pravil pa 
se ljudski odbor še ne obvezuje 
za dodelitev potrebnega zemlji- 
šča in kredita, če tega ne bo na 
razpolago. V primeru, da ljud- 
ski odbor ne bo moge! nuditi 
ustreznih površin, naj zadružni- 
ki na občnem zboru spremenijo 
pravila v višji tip zadruge, t. J. 
bločnn gradnjo V ta namen naj 
Tajništvo za stanovanjske zade- 
ve. skupno z zavodom za stano- 
vanjsko izgradnjo v Ljubljani 
pripravi do prihodnje seje 
osnutek pravil zadruge višjega 
tipa. 

Ad 2-b) 

Mestni svet Je na svoji seji 
predlagal, da naj Svet za sta- 
novanjske zadeve razpravlja o 
spremembi člena 17 Uredbe o 
razdeljevanju in odpovedi sta- 
novanj, ki daje hišnim lastni- 
kom, katerih hiše niso vključe- 
ne v stanovanjsko skupnost, 
pravico, da izbirajo najemnika 
stanovanja izmed prvih 10 pro- 
silcev, ki so v vrstnem redu 
upravičenih pričakovalcev, do- 
čim hišni sveti te pravice ni- 
majo. Ta pravica naj se izenači 
In sicer tako, da lastniki ne- 
vključenih hiš nimajo pravice 
Irbire, ker ta izbiranja niso 
objekrtlvna; nasprotno, praksa 
dokazuje, da je čestokrat razlog 
Izbire podkupovanje z de- 
narjem. 

Načelnik Tajništva za stano- 
vanjske zadeve predlaga tudi 
spremembo 25. člena uredbe, ki 
prav tako daje večjo pravico 
privatnim lastnikom hiše, ko* 
hišndm svetom, ker stanovanj- 
ske uprave ne amejo potrditi 

zamenjave, če ni dal pristanek 
hišni lastnik. Praksa kaže, da 
le-td ne dajo pristankov, kadar 
gre za družino z otroki, ki jih 
nočejo IraeM v hiši. Predlaga, 
da se ta pravica hišnim lastni- 
kom omeji. 

SKLEP: Tajništvo za stano- 
vanjske zadeve naj oba predlo- 
ga s primerno obrazložitvijo do- 
stavi Izvršnemu svetu LRS v 
svrho spremembe ustreznih do- 
lof'V 

Ad 2-c) 1 

Načelnik tajništva poroč*, da 
obstoja poleg Uprave nepremič- 
nin za Ljubljano še Uprava • 
zgradb republiških uradov in 
ustanov pri Sekretariatu za go- 
spodarstvo LRS, ki ima v epra- 
vl hišo Cankarjeva ul. 1, Can- 
karjeva 5 In Parmova 3i Od 
vseh treh navedenih hlS, pa ta 
uprava ne plačuje prispevkov v 
sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš tako, da je od 1. avgusta 
1954 do 30. novembra 1955 dolž- 
na znesek 15,663.152 din. Za ta 
znesek je stanovanjska uprava 
Ljubljana I. RepubliSko upravo 
terjala, a brez uspeha. Огветје- 
na Uprava zgradb republiških 
uradov In ustanov se skHcuje 

VABILO NA 5. SKUPNO SEJO 

OKRAJNEGA ZBORA IN ZBORA 

PROIZVAJALCEV 0L0 

Na podlagi 83. člena Zakona o okrajnih ljudskih ed- 
borih (Ur. list LRS 19-89/52), v zvezi g 7. členom Zakona 
o pristojnostih občinskih in okrajnih Ijndskih odborov 
(Ur. list LRS 26-130/55) sklicujem 

5. SKUPNO SEJO 
okrajnega zbora in zbora proizvajalcev Okrajnega Ijtm- 
skega odbora Ljubljana, ki bo v petek, dne 30. DECEM- 
BRA 1955 OB 9. URI dopoldne v sejni dvorani Magistrata 
v Ljubljani. 

Predlagan je naslednji 
DNEVNI B E D s 

I. Predlog odloka o začasnem finansfranjn proračun- 
skih potreb Okrajnega ljudskega odbora u januar, fe- 
bruar, marec 1936. 

i. Sklepanje e pooblastilu komisiji za proračun za 
izdaja garancij občinam za kratkoročna posojila pri banki 
za kritje proračunskih potreb v L tromesečju. 

3. Sklepanje o prepustitvi deleža dobička, ki pripada 
Okrajnemu ljudskemu odboro od notranje trgovine, pod- 
jetjem. 

4. Sklepanje o prenoso deleža dobička bivšega OLO 
Ljubljana-okoliea od podjetja »Tovarna usnja« v Kamni- 
ku v Sklad za kreditiranje investicij v gospodarstvu (lo- 
kalni investicijski sklad). 

5. Sklepanje o spremembi deleža na dobičku občine 
Mengeš. 

6. Sklepanje o začasnem posojilu iz Sklada za po- 
speševanje kmetijstva za plačilo zapadlih anuitet držav- 
nih posestev. 

7. Pritrditev k sklepu občinskega LO Borovnica in 
občinskega LO Ljubljana-Sentvid o uvedbi prisilne upra- 
ve v podjetjih »Lesna galanterija« in Opekarna Vodice. 

8. Potrditev statuta in predračuna dohodkov in iz- 
datkov Komunalne banke Ljubljana. 

9. Sklepanje o odobritvi izplačila dela dopolnilnih 
plač kmetijskim strokovnjakom na državnih posestvih 1* 
Sklada za pospeševanje kmetijstva 

10. Sklepanje o garancijskih izjavah gospodarskim 
organizacijam. 

II. Razprava in sklepanje o odločbi o ustanovitvi 
Mestne porodnišnice v Ljubljani. 

12. Razprava in sklepanje o prenosu: 
a) kulturnih zavodov in ustanov na občine; 
b) prosvetnih zavodov in ustanov na občine. 

13. Razprava in sklepanje o poročilu komisije za 
vskladitev predpisov in o predlogu odloka 

14. Potrditev odlokov o dopolnilnih plačah in poloiaj- 
nih dodatkih za uslužbence in delavce občinskih Ijnd- 
skih odborov. 

15. Razlastitve. 
18. Volitev predsednika in sodnika Okrajnega sodišča 

V Ljubljani. 
17. Imenovanje komisij 
18. Personalne zadeve. 
Vsak Uttdski odbornik ima pravico pismeno predla- 

gati spremembo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite pščinski pisarni OLO, 

Kresija, soba 12 (tel. 21-939). 
Predsednik OLO: 

Dr. MARJAN DSRMASTIA, L r. 
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na odločtbo Izvršnega sveita 
Ljudske akupščine LRS dne 23. 
febr. 1955 štev. S-504-1-55, ki je 
izdana na podlagi 74. člena 
Ustavnega zaikona LRS in s ka- 
tero se določa, da se koristi 
vsa sredstva najemnine, ki se 
steikajo v siklad za nadomesti- 
tev in dopolnitev osnovnih 
sredstev in velika popravila za 
gradnjo stanovanjskih hdš ob 
Jadranski ulici. Ta člem pa ne 
daje pravne osnove obstoju ta- 
ke uprave, zlasti, ker gre za na- 
jemniške poslovne zgradbe. S 
tem, da taka uprava obstaja in 
ne plačuoe prispevkov, je naš 
sklad za zidanje občutno pri- 
krajšan. Predlaga, da se da 
Ljudski skupščini LRS pred- 
log, da se omenjena uprava li- 
kvidira, hiše pa prevzamejo pri- 
stojne občine v svojo upravo, 
oziroma da se uredi odvajanje 
skladu za zidanje. 

Predsednik sveita nato pri- 
pomni, da je obstoječe stamje 
nemogoče, ker pripelje do tega, 
da je n. pr. ta uprava pozvaila 
občino Bežigrad na sklenitev 
najemne pogodbe za Parmovo 33, 
ki je pod to upravo, ter v njej 
ni kakega organa republiškega 
Izvršnega sveta. 

SKLEP: Tajništvo za stano- 
vanjske zadeve naj z obrazlo- 
žitvijo predloži zadevni pred- 
log Izvršnemu svetu Ljudske 
ekupščine LRS, pri čemer naj 
ee sklicuje na člen 72. Uredbe o 
upravljanju srtanovanjiskih hiš, 
po katerem upravljajo stano- 
vanjske uprave hiše ljudske 

I Imovine. S predlogom o likvida- 
i ciji republiške Uprave zgradb 
naj se zahteva tudi plačilo za- 
ostalega zneska v sklad za zi- 
danje ter razdelitve hiš v upra- 
vo pristojnih stanovanjskih 

J uprav občin. Prav talko je za- 
htevati tudi odvajanje v ta 

! sMad od vseh hiš republiških 
J uradov in ustanov t. j. poslov- 
nih stavb, ki jih Izvršni svet 
LRS ne rabi za sebe. 

Ad 2-d) 
Tovarna kovčkov in usnjenih 

izdelkov Domžale je zaprosila 
za posojilo v višini 7,700.000 din 
za dograditev šeststanovanjske- 
ga bloka podjetja. Stanovanjski 
blok je tik pred dograditvijo 
oziroma delno že naseljen. Ob- 
vezuje se, da bo posojilo vrnila 
do 1. julija 1956 s S'/« obrestno 
mero. Kot poroštvo nudi obvez- 
nico št. 09821 za likvidacijo ob- 
veznosti, ki izvirajo iz posojila 
federaciji in ki znaša 15 mili- 
jonov 855.746 din. Prav tako 
nudi v kritje posojila intatmla- 
cijo na objekt posojila. 

SKLEP: Prošnji se ne more 
ugoditi, ker ni na razpolago 
sredstev. 

Ad 2-e) 
Zastopnik Uprave nepremič- 

nin poroča o delu in načinu kre- 
ditiranja hiš, ki jih ima zavod 
pod prisilno upravo. Navaja 
primere, kot so v glavnem hiše 
Kavškova 5, Cesta na Brdo 8^ 
10, 12 in 12-a itd., katere niso 
zmožne, da se same vzdržujejo 
in jim je moral zavod nuditi 

pomoč iz sredstev, ki se zbi- 
rajo na tekočem računu od vseh 
hiš, ki so pod prisilno upravo 
ter si pomagarti tudi e posojilom 
iz sredstev za stanovanjsko ko- 
munalno ureditev oziroma gra- 
ditev. Prosi pritrditev sveta o 
dosedanjem načinu in delu s 
predmeitnimi hišami. 

SKLEP: Delo Uprave nepre- 
mičnin v zvezi s hišami, ki so 
pod prisilno upravo, se potrdi 
v celoti za dobo do 1. sept. 1955. 
Za vsa dela, ki so bila storjena 
po 1. sept. 1955 je treba predlo- 
žiti pristojnim občinam v potr- 
ditev. Zavodu se naroča, da or- 

j ganizira sestavitev komisije iz 
1 pristojnih občin, ki naj pregleda 
' zavodovo delo in predlaga, 
1 kakšno naj bo delo zavoda. Na 
j seji Mestnega sveta naj se ta 
skupni predlog občin predloži v 
razpravo. 

Ad 2-g) 
Na 22. redni seji Sveta za sta- 

novanjske zadeve bivšega MLO 
Ljubljana je bil sprejet sldep, 
da se bodo lokaii vključno z 
ateljeji v palači Gradiš na Ti- 
tovi cesti dali v najem na javni 
licitaciji. O tem sklepu je bilo 
obveščeno Društvo slovenskih 
likovnih umetmikov v Ljubljani, 
ki pa proti temu sklepu ugovar- 
ja, če§ da bi z licitacijo dobi- 
le ateljeje v javnih zgradbah 
lahko samo osebe, ki so finanč- 
no sposobne. Prav tako ugo- 
varja temu sklepu Tajništvo za 
kulturo OLO Ljubljana, M 
predlaga, da se ateljeje katego- 

rizira kot stanovanja in se do- 
loči cena kvadratnemu metru 
na urejenost, kraj itd. 

SKLEP: Izvede naj se katego- 
rizacija vseh ateljejev in zara- 
čuna trikratna cena stanovanj- 
skih prostorov, napram primer- 
ni kategorizaciji. Ta način za- 
računavanja najemnine naj se 
uporablja pri vseh občinah, ki 
naj jih o tem obvesti Tajništvo 
za stanovanjske zadeve. Atelje- 
je bo nato oddajalo v najem 
Tajništvo za kulturo OLO Ljub- 
ljana. 

Ad 2-h) 

Načelnik tajništva predlaga, 
da Svet za stanovanjske za- 
deve OLO Ljubljana priporoči 
stanovanjskim upravam občin, 
da se v zimskem času omejijo 
prisilne preselitve, razen v pri- 
merih, kjer so nasilne vseliitve. 

SKLEP: Stanovanjskim upra- 
vam naj se izda priporočilo v 
gornjem smislu, o čemer naj se 
obvesti tudi sodišče. 

Predsednik sveta naroči Taj- 
ništvu za stanovanjske zadeve, 
da do prihodnje seje pripravi: 

1. okvirne smernice za grad- 
njo stanovanj v vseh oblikah za 
leto 1956; 

2. skupno s tajnikom Kredit- 
nega sklada pripravi način for- 
miranja občinskih skladov zara- 
d' prenosa in predlog za likvi- 
dacijski organ sklada; 

3. letno poročilo s poudarkom 
o problematiki zunanjih občin. 

Seja je bila nato zaključena. 

Občinski ljudski odbori 

OBČINA LJUBUANA-BEŽIGRAD 

ODREDBA 
1 Na osnovi temeljnega zakona 
« varstvu rastlin pred bolezni- 
mi in škodljivci (Uradni list 
FLRJ, štev. 26-54) ter Zakona o 
pristojnosti občinskih in okraj- 
nih ljudskih odborov (Uradni 1. 
FLRJ, St*v. 34-54 — priloga l/a 
poglavje Lil) izdaja Gospodar- 
ski svet Občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana Bežigrad na- 
slednjo 

ODREDBO 
• zatiranju ameriškega kaparja 

na sadnem drevju. 

1 Vsak lastnik, zakupnik ali 
uživalec zasebnega aJi družbe- 
nega zemljiišča, na katerem je 
kakršenkoli nasad sadnega 
drevja (na vrtovih, njivah, 
travnikih, ozarah, ob cestah, že- 
leanicah itd.), mora obvezno 
opraviti naslednje zatiralne 
ukrepe: 

1. Odstraniti mora s svojega 
nasada vsa sadna drevesa, ki so 
popolnoma ali na pol suha, na- 
dalje drevesa, ki so močno ra- 
kava afli napadena od zalubnl- 
kov, vrtnih zavrtačev, kaparjev 
— posebno ameriškega ali kr- 
vavih uši. 

1 Prav tako mora odstraniti iz 
nasada vse suhe, na pol suhe in 
odmirajoče veje in štrclje. 

2. S krošnje mora iztrebiti 
pregoste in križajoče se veje, z 
debel in detoelnih vej pa od- 
6tra.ni!i!4 mah, lišaje, staro »korjo 
In drevesne gobe. 

3. Odstraniti mora s starikavih 
dreves prekomerno visoke vr- 
hove, ki eo za izivajanje agro- 
tehničnih ukrepov življenjsko 
nevarni. 

II. 
Ko je opravil dela, navedena 

v členu 1. tč. 1-3, mora vse pre- 
ostalo drevje poškropiti z enim 
izmed • učinkovitih oziroma 
predpisanih zimskih Škropil. 

III. 
Škropljenje se mora opraviti 

v času mirovanja vegetacije, ko 
ldstje odpade (od 1. decembra) 
pa do 1. marca vsakega leta. 

IV. 
Ce v točki I. navedeni zave- 

zanca ne izvršijo ukrepov, na- 
značenih v tč. I. in II. v času, 
ki Je za to določen v tč. III., 
lahko občina na njihov račun ta 
dela izvrši. 

V. 
Prekrški te odredbe se kaznu- 

jejo po temeljnem zakonu o 
varstvu rastlin pred boleznimi 
in štoodljivoi (Uradni list FLRJ, 
štev. 26-54). 

VI. 
Ta odredba velja takoj. 

Ing. Janko Torkar, e. r., preds. 
Gospodarskega sveta ObLO. 

OBČINA UUBLJANA-ŠENTVID 

3. SEJA OBČINSKEGA 
LJUDSKEGA ODBORA 

Seja je bila 22. novembra t. I., 
vodil jo je predsednik ObLO 
Lojze Stular. Na seji je bil na- 

i vzoč tudi republiški poslanec 
Andrej Babnafe. 

Pri pregledu sklepov prejišnje 
seje je bilo ugotovljeno, da so 
biili vel sklepi izvršeni. 

Na predlog Mandatno-imuni- 
tetne komisije so odborniki so- 
glasno potrdili mandat odbor- 
nika Miroslava Pleše, ki je bil 
izvoljen na zboru volivcev v 
Vižmarjih. Izvoljen Je bil name- 
sto Bojana Pavliča, ki je prosil 
za raOTešitev zaradi Šolanja. Od- 
bornik Pleše je nato zaprisegel. 

Sprejet je bil naslednji- dnev- 
ni red: 

1. Rebalans proračuna za le- 
to 1955. 

2. Imenovanje komisij. 
3. Predlog odloka o postopku 

pri razdeiljevanju stanovanj. 
4. Predlog spremembe odloka 

o dopolnilnih plaičah uslužben- 
cev in deleivcev občiniskega 
ljudskega odbora Ljubljana 
Šentvid. , 

5. Gospodarakfi zadeve. 
6. Adaptacija osnovne šole v 

Vodicah. 
1. 

Stane Kregar, predsednik pro- 
računske komisije je predlagal 
ljudskemu odboru, da sprejme 

Odlok o dodatnem proračunu 
(rebalansu) občinskega ljudske- 
ga odbora za leto I95S. 

Odlok je bil sprejet, kot je 
bil predlagan. 

2. 

Na predlog Komisije za vo- 
Hlve In Imenovanja so odbor- 
niki izvolili naslednje komisije; 

1. Komisija za gradbene ogle- 
de: Jože Sušt^fšič, Medno 5, od- 
bornik, kot predsednik Janez 
Kimovec, Utik 17, odbornik, 
kot namestnik, arh. Franc Ciž- 
man, Tacen 22, kot član, Miha 
•Gradič, Sef odseka za komunal- 
ne zadeve obč. LO Ljubljana 
Šentvid, kot član. 

2. Komisija za pripravo pred- 
logov za uporabo zemljlSč: Mi- 
roslav Pleše, Vižmarje 209, od- 

i bornik, kot predsednik, Maks 
Znidar, Utik 26, odbornik kot 

namestnik, arh. Franc Cdžman, 
Tacen 22, kot član, Miha Gra- 
dič, šef odseka za komunalne 
zadeve, kot član. 

3. Komisija za cenitve pri 
prodajah nepremičnin: Peter 
Rehberger, Vižmarje 172, odbor- 
nik, kot predsednik, Franc 
Grilc, Vodice 54, kot član, An- 
ton Kreč, Rašica 5, kot član. 

4. Komisija za odmero dohod- 
nine obrtnikov in svobodnih po- 
klicev: Stane Kregar, odbornik. 
Poljane, kot predsednik, Peter 
Rehberger, Vižmarje 172, kot 
namestnik, Ivo Vrhovec, Šent- 
vid 90, kot član, Maks Znidar, 
Utik 26, kot Man. Anton Kreč, 
Rašdca 5, kot član, Karel Hri- 
bemik. Trata 23, kot član, Va- 
lentin Babnik, Glince 9, kot član. 

3. in 4. 

Predsednik Sveta za komunal- 
ne zadeve tov. Cedilnik Je 
predlagal ljudskemu odboru, da 
sprejme 

Odlok o postopku pri razdelje- 
vanju stanovanj. 

Predsednik komisije za Izvoli- 
tve in. imenovanja pa je pred- 
lagal odlok o dopolnilnih plačah 
in položajnlh dodatkih usluž- 
bencev in delavcev občinskega 
ljudskega odbora. 

Oba odloka so odborniki so- 
glasno sprejeli. 

5. 

Po predlogu Kotnlsije za ime- 
novanje direktorjev podjetij sta 
bllai imenovana: 

za direktorja Sodarske zadru- 
go v Tacnu — Anton Kreč, Ra- 
šica št. 5, sedaj v. d. direktorja 
te zadruge; 

za upravnika podjetja »Mizar- 
stvo« Vižmarje — Ivan Matok, 
na Koročici dt. IZ, sedaj v. d. 

upravnik istega podjetja. 
Odbornik Jože Vonta je podaj 

poročilo o pregledu poslovanja 
v Opekami Vodice. Komisija je 
ugotovila, da so v podjetju ne- 
zdrave razmere. Kolektiv je 
razceplejn, direktor pa nima 
avtoritete in zato ni discipline. 

Sprejet je bil sklep, da se di- 
rektor odstavi, Okrajnemu ljud- 
skemu odboru pa se predlaga 
razrešitev delavskega sveta in 
uvedbo prisilne uprave. Za pri- 
silnega upravitelja je bil pred- 
lagan Ludvik SmreiKar, Trata 
štev. 12. 

Občinski ljudski odbor Je 
obravnaval še naslednje zadeve: 

Obrtna gospodarska organiza- 
cija »Pleskarstvo in eo-boslikar- 
sto« Šentvid je zaprosila za do- 
deliiter parcel, last SLP, ki so 
pod upravo občine. Na teh par- 
celah ima podjetje svoje po- 
slovne prostore oz. gradi delav- 
nico. Predlog Je bil soglasno 
odobren. 

Svet za komunalne zadeve je 
predlagal nakup parcel v skup- 
ni izmeri 355 kv. m v k. o. Sta- 
nežiče, ki so privatna last. Par- 
cele so potrebne za razširitev 
ceste do novega pokopališča v 
Stanežičah. Predlog je soglasno 
sprejet. 

Jože Klopčič, Gameiljne 63, 
Franc Mandeljc, Šentvid 60, in 
Milan Vasič, Šentvid 20, so za- 
prosili za dodelitev zemljišč, na 
katerih bi zgradili družinske 
stanovanjske hišice. Vse tri 
prošnje so odobrene. 

Angela Zobec, sedaj stanujo- 
ča v Radovljici, je zaprosila za 
zamenjavo nezazadlljive parcele, 
ki jo je dobila v razlastitve- 
nem postopku v korist podjetja 
»Gradbeini material«, za zazicUJi- 
vo parcelo v k. o. Vižmarje. — 
Prošnja se odobri. 

Hišna svet Stanežiče št. 47 
prosa za odobritev kredita za 
postavitev drvarnic oz. za dode- 
litev kozolca ob Titovem domu 
ali pa kozolca, ki je bivša last 
Ivana Zaletel. Sprejet Je bil 
sklep, da se hišnemu svetu da 
v upravo kozolec oto Titovem 
domu, da ga preuredi v drvar- 
nico, kolikor ne bo možno pre- 
skrbeti les za novo drvarnico. 

Krajevni odbor v Stanežičah 
je zaprosil, da hi smeli prebi- 
valci Stanežič brezplačno kopati 
gramoz v tamošnjl gramozmcl. 
Predlog Je bil zavrnjen, ker Je 
gramoznica last SLP in v upra- 
vi ObLO. 

Na predlog krajevnega urada 
Vodice je ljudski odbor imeno- 
val 5 živinooglednikov za po- 
dročje biv. občine Vodice: 

Stanko Jež, Vodice 27, za na- 
selja Vodice, Bukovica in Utik; 
Viktor Gubane, Vesce 4, za na- 
selja Sinkov tum, Koseze, Selo 
in Vesce; Jože Ovojač, Polje 
št. 23, za naeelja Skaručno, Po- 
vodje. Polije in Vojsko; Jože 
Bravhar, Repnje 38, za naseli® 
Repnje in Dobruše. 

8. 
Predsednik ObLO je poročal, 

da so načrti *» adaptacijo 
osnovne Šole * Vodicah gotovi, 
predsednik Sveta za prosveto je 
le poročilu dodal, da si je ogle- 
dal šolsko poslopje, da pa je 
mnenja, da se šola ne splača 
adaptirati in bi bili preuredi- 
tveni stroški previsoki. Vodice 
potrebujejo novo šolo. 

Sprejet Je bil sklep, da se 
vpraša za mnenje o nameravani 

} adaptaciji še Svet za prosveto 
' OLO, dalje da se ugotovi, kdo 
■ je naročil izdelavo načrtov in 

da se za potrebe Sol v Vodicah 
1 izvrše virmani proračunskih 
sredstev za 1. 1955 v okviru pro- 
računa biv. LO občine Vodice. 

I S tem je bila seja zaključena. 
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OBČINA UUBUANA-POUE 

3. SEJA OBČINSKEGA 
LJUDSKEGA ODBORA 
(iz sejnega zapisnika) 

Sejo, ki je bila doie 25. novom- 
bra 1955, je vodil predsednik 
ObLO Leopold Maček. 

Predlagam in sprejet je bili 
Basd-ednji dnevni red: 

1. Pregled sklepov zadnje 
seje, 

2. Razprava dn sprejem odlo- 
kov: 

a) o postopku pri razdeljeva- 
nju stanovanj, 

b) o ustanovitvi uprave sta- 
novanjske skupnosti, 

c) o oibvoriitvd posebnega skla- 
da za varstvo matere in otroka; 

3. Razveljavitev odloka in 
sprejem novega odloka o dopol- 
nilnih plačah in položajnih do- 
datkih uslužbencev In delavcev 
občinskega ljudskega odboja. 

4. Razprava o potrditvi me- 
njs.lnih pogodb za zemljišča 
SLP in sprememba sklepa o iz- 
menjavi zemljišč. 

5. Razprava o dodelitvi parcel 
Za zidanje stanovanjskih hiš iz 
»klada SLP. 

6. Gospodarska vprašanja. 
7. Personalna vprašanja. 
8. Razno. 

Tajnik ObLO je prebral skle- 
pe »prejete na prejšnji seji in 
dal pojasnila o izvršitvi, nato 
so odborniki potrdili sejni, za- 
pisnik 2. seje. 

2. in 3. 

a) Predlog odloka o postopku 
Pri razdeljevanju stanovanj so 
odborniki sprejeli po krajši 
razpravi brez sprememb. 

b) Občinski odbor je nato 
sprejel naslednji 
Odlok o ustanovitvi stanovanj- 
ske uprave: 

Na podlagi 1. in 2- Me"a 

Splošnega zakotna o ureditvi ob- 
fin in okrajev (Ur. 1. FLRJ st. 
26-269-1955) 1. Jo 7. člena Za- 
kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Ur. 

,1. FLRJ št. 34-371-1955) 1. in 2. 
člena Zakona o pristojnosti ob- 
iinskih in okrajnih ljudskih od- 
borov v zadevah, ki so urejene 
* dosedanjimi republiškimi 
Predpisi s prilogama I. in П. 4., 
8., 10. in 31. fclena Statuta ob- 
line z dne 15. VIII. 1955 ter na 
Podlagi 5. člena Uredbe o 
Upravljanju stanov and skih hiš 
(Ur. 1. FLRJ št. 29-344-1954) Iz- 
dajam po sklepu Občinskega 
Ijiudlskega odbora Ljubljana- 
Polje na seji dne 25. novembra 
1955 

ODLOK 
o ustanovitvi Stanovanjske 

uprave Ljubljana-Polje. 
1. Ustanovi se stanovanjska 

Uprava Ljubljana-Polje s sede- 
tem v Ljubljani-Poloe. 

2. Stanovanjska uprava uprav- 
na upravno poslopje in vodi ad- 
miniiatiracijo stanovanjske skup- 
nosti po določilih Uredbe o 
upravljanju stanovanjskih hiš 
ter Uredbe o razdeljevanju in 
odpovedi stanovanj. Njene na- 
Joge so predvsem določanje na- 
jemnin na podlagi stanovanjske 
tarife, odločanje o sklepanju in 
odpovedi stanovanjskih pogodb 
ter nadziiranje hišnih svetov. 

3. Dohodki stanovanjske upra- 
ve se ustvarjajo iz dela sklada 
*a hišno upravo, ki ga določi 
Svet za stanovanjske skupnositi 

iz morebitnih dotacij Občin- 
•всева ljudskega odbora Ljublja- 
^-Polje. 

4. Posiovanje Stanovanjske 
uprave vodi šef, ki je odgovo- 
ren za svoje poslov r.nje Svetu 
stanovanjske skupnostd Ljub- 
Ijana-Polje. 

5. Stanovanjska uprava je 
dolžna predložiti Svetu stano- 
vanjske skupnosti v potrditev 
letni predračun dohodkov in iz- 
datkov in zaključni račun. 

6. Svet stanovanjske skupnosti 
določa odstotek najemnine, ki 
ga prispeva posamezna hiša za 
kritje stroškov stanovanjske 

j uprave. 
I 7. Višino plače šefa in usluž- 
bencev doJoči Svet stanovanjske 
skupnosti v okviru ObLO Ljub- 
ljana-Polje. 

I 8. Stanovanjska uprava poslu- 
je po določilih Uredbe o uprav- 
ljanju stanovanjskih hiš ter 
Uredbe o razdeljevanju in od- 
povedi ter drugih veljavnih 
predpisih. 

9. Pravila stanovanjske upra- 
ve sprejme Svet stanovanjske 
skupnosti in potrdi ObLO Ljub- 
Ijrna-Polje. 

10. Ta odlok velja od dneva 
objave v »Glasniku«. 

Sprejeti so bili še naslednji 
odloki: 

Odlok o skladu za varstvo 
otrok. 

Odlok o spremembi odloka o 
delovnih mestih in pogojih gle- 

1 de strokovne izobrazbe usluž- 
jbencev občinskega ljudskega od- 
bora. 

j Odlok o dopolnilnih plačah in 
I položajnih dodatkih uslužbencev 
in delf.vcev občinskega ljudske- 
ga odbora. 

4. in 5. 
I Občinski ljudski odbor je za 
j tem razpravljal o prošnjah za 
zamenjavo nezazidljivih zem- 

j Ijišč za zazidljive parceie oz. o 
prošnjah za dodelitev parcel iz 
SLP. Večino prošenj je rešil 
ugodno, zavrnil pa je le ne- 
upravičene prošnje in take, ki 
jim ni možno ustreči, ker nI r.a 
razpolago zemljišč. 

privatna last, je bila vloga po- je treba uredita križišče pri Je- že bll odobren od biv- 
slana Krajevnemu odboru Za-i rihu v Za dvoru, ker bo sicer ! 

log, da se pogovori najprej z lahko prišlo do nesreče. OLO Ljubljana-okolioa. 
lastnikom zemljišča in nato vrne Predsednik je pojasnil, da je 
vlogo ljudskemu odboru s kon- omenjeno križišče na cesti III. 
kretnim predlogom. I reda in spada v pristojnost 

VII. 
Imenovana je komisija za 

I Zadruga v Zalogu je zaprosila oikrajne Uprave cest, ki mora uporabo zemljišč v gradbene 
za prepis parcel na katerih stoji urediti križišče. Ravno tako je |nainene: Nagode Ank>n lz Dol, 
zadruznu dom. Ker pa je glede Uprava cest zadolžena za ara- i 

i teh paircetl sporno, ali so last nje snega. Za oranje s konjistoo i 0igatca' Suhadolnik Janez iz 
SLP alj^rivaitna la.9t, je ObLO vprego pa so že sklenjene po- Dol. Logatca, Slabe Ivan in 
zadolžil odbornika Kaćar Jože-' godlbe z raznimi gosipodarji. Za Smodiš Koloman. 

j ta, da do ene izmed prihodnjih oranje *nega pa občinskih ce- i{;omiSlijo ^ potrditev tarifnih 
sej ugotovi dejansko stanje, na- stah s' dolžni skrbeti krajevni 
kar bo ljudski odbor šele lahko odbori. pravilnikov pa sestavljajo Ka- 
razpravljal o tej prošnji. | Končno je bilo iznešeno, da talindi Anite, Zibert Franc in 

Za popravilo ceste proti Dol- je treba ob bivši nemški progi, Erker Erik. 
sikem je bilo sklenjeno, da kra- ki je vodila iz Laz čez Beriče- j VIII 
jevni odbor sam popravi cesto, vo, odstraniti čuvajnice, ki so v 
kolikor ni to zvezano z več- ; razpadajočem stanju in kvarijo ' Za finančno samostojni zavod 
jimi stroški. Isto je bilo skle- izgled kraja. Sprejet je bil Vodovod občine Logatec je bil 
njeno glede ceste v Podmolni- sklep, da bo občinski LO to | u ni odlb()r v na. 
KU. uredlil z Direkcijo JDZ, 

Odborniki so dalje iznesll, dal Seja je bila nato zaključena, [slednjem . sestavu: Korenčan 
Franc, Dol. Logatec 24, Skrlj 

I Ivan, Cevica, Istenlč Franc, 
Gor. Logatec, Petek Ivan, Go- 

! renja vas. Kune Jakob, Rovte, 
v- -t V P 0db<>r Treven Ludvik. Rovte, Logar Rovte, ki šteje 9 članov, 

3 člane v krajevni odbor Tra- Franc, Rovte. Tomažln Vinko, 
te, ki šteje 5 članov, Hotedršica, Vavken Dominik, 

4 člane v krajevni odbor Vrh Hotedršica in Smolič Ivan, 
Dol. Logatec. 

OBČINA LOGATEC 

5 članov III. REDNA SEJA OBClNSKE- 
; GA LJUDSKEGA ODBORA 

I Iz sejnega zapisnika 
Sejo je 6. nov. 1955 vodil pred- 

se-dnik ObLO tov. Pedkovsek пасЈ Rovtami, ki šteje 5 članov 
Anton, ki je predJagal naslednji j 4 ciane v krajevni odbor Zi- 
dnevni red: brše, ki šteje 5 članov, 

1. Pregled sklepov prejšnje ' 4 ^lane v krajevni odbor Gr- 
; Čarevec, kj šteje 5 članov. 

I 2. Sklep o sklicanju zborov j 
I volivcev te-r raapis volitev v 
krajevne odbore. ^ | p0 j-azppa^i o stanovanjskih 

3. Sklep o prodaji stanovanj- hišicah siplošnega ljudskega pre- 
skih hiš iz SLP. ^ 1 m oženj a Је ljudski odboj skie- | 

4. Razprava in sklepanje, ona-'nil prodati na javni dražbi na-' nih razredov nekaterim vod.il- 
jetju posojila za gradnjo sta- slednje hišice: 
n 0'V a n jiske ga blok a, 

5. Razprava in sklepanje o 
predlogu proračuna In plana do- 
hodkov ter izdatkov za razdob- 
je september—december 1955. 

7. Imenovanje raznih komisij. 

I IX. 
I Za sodnika za prekrške je Iz- 
I volnjen pravni referent' Erker 
j Erik. 

X. 
Po določitvi nazivov in plai- 

nim uslužbencem v upravi Ob 
LO, je ljudski odbor vzel na Gornji Logatec št. 4 ;n 84, 

Novi svet št. 22 in 28, 
Hotedršica š t. 17, 36 in 47, znanje odpoved upravnika oto- 
Zibrše št. 44, j činske mesarije in sklenil raz- 
Gor. Logatec št. 15, čim pri- pisati mesto s 1. I. 1956. Razpi- 

8. Imenovanje upravnega od-, ^na^obSf''občine ^ b° tud' ^ovodje 

"f"i™ fam^l'0ineg
T
a„!!' Rovte, čim bodo ocenjene. 23 trg<>vm<) KZ v Dovjem Lo- 

Javno dražbo bo izvedla ko- gatcu. I voda »Vodovod« občine Loga- 
i tec. „ „ , ., . misija v sestavu: Snočič Ivan, 9. Volitev sodnike za prekr- Kunc stane io slabe Ivan_ 
ške. 

10. Personalne zadeve 

V naslednji točki 

XI. 

6. 

Gradbeno podjetje »Stavba 
Polje« je zaprosilo za spremem- 

I bo dejavnosti, ki naj bi bila v 
bodoče v naslednjem: Izvrševa- 

| nje vseh vrst gradbeništva, vi- 
l šokih gradenj In vseh vrst grad- 
; benih adaptacij in popravil 
I sitavb. Prodajanja gradbenega 
materiala na drobno, posojanje 
gradbenega opažnega leea in 
montažnih lestev za fasadne 
odre. Opravljanje manjših pre- 
voznih uslug s tovornim avto- 
mobilom. 

Po obrazložitvi predloga so 
odborniki soglasno sprejeli 
predlagano razširitev dejavnoeti. 

i Prebivalcem občine Polje bo s 
tem pomagano, ker morajo sedaj 
hoditi po najmanjšo količino 

i gradbenega mateiriala v mesto 
■ in ker v Polju ni podjetja, ki bi 
vršilo manjše uslužnostne vož- 
nje. 

Za šefa Stanovanjske uprave 
je bil imenovan Tekale« Franc, 
bivši tajnik občine Dolsko. 

I 8' 
pod to točko so bile obravna- 

vane sledeče zadeve: 
1 Predsednik ObLO je poročal, 
da za gradnjo fizkulturnega do- 
ms. v Zalogu ni na razpolago fli- 
nančnih sredstev. Ker je prostor 

■ na katerem bi se dom zgradil 

Dražbeni postopek, odobritev 
1 11. Predlog novega odloka o ™nnoLi3e bn nov odlok 0 do- 
dopdnilnih plačah uslužbencev smislu pr'e<3ipis0v Ured,be | polnilnih plačah in položajnih 

™ razveljavitev ze^spre- o pr(>daji stanov. hi§ lz Slp (Ur, dodatkih uslužbencev ObLO, ki 

čah ođl(>ka 0 đepotoito'h pla- j j št 17.5з)ј Uredbe 0 dopolnitvi bo dostavljen Okrajnemu Ijud- 
12 Razno citirane uredbe (Ur. 1. FLRJ .31- gj^emu odboru v potrditev io 53) in odloka o prodaja stane- 

I. j vanjskih hiš iz SLP (Ur. 1. 31- 3e Pogojen prejetim smeml- 
Sprejet je bil zapisnik prejž- 

nje seje, nato je sklenjeno, da 
se uredi dostavo »Glasnika«, ki 
ga še vedno ne prejemajo red- 
no vsi Ijiudski odborniki. 

II. 

54). 
IV. XII. 

Med raznim je bilo sklenjeno: 
Odobri se pogodba med KZ 

Za gradnjo stanovanjske hiše 
v Blekovi vasi je ljudski odbor 
sprejel siklep, da najame poso- Trate in gostinskim obratom KZ 
jilo v višini 6 milijonov dinar- 1 

jev pri okrajnem skladu za Tra,''e- 
Odobri se vrnitev zemljišča Po krajši razpravi Je ljudski radnjo stanovanjskih hiš. 

odbor sklenil, da se še v de- 
I cembru skličejo zbori volivcev V. 

k ■ nih Sa'i'« " dv* 
odborov. krajevni Svet prislt<)jen za odločanje, ka- venega oz. agrarnega postopka, 

j 3. Razno. I teremu prosilcu se dodeli soci- 0 prodaji umetnih gnojil, o ur- 
I Po statutu bo ustanovljenih 10 alna vrši genci pri bivši občini Postojna 
krajevnih odborov s skupno 66 ?"!O,iVf

0 „uk,, ' Ako £t. ^-edstva za popravilo ceste v Lazah ia 
člani krajevnih odborov Ker so blvSlh (>bfln- Ako 50 sredstva u , _ , 
vsi občinski lliudski odtočni« ^črpana, bo potrebno pregle- Jahovi« o dodelitv.i lesa za po- 
(po številu 25) tudi flani kra- da" mo^nas^' v'rrnana' 
jevnih odborov, bodo volivci iz. 

(opužčeno kegljišče) Mazzi Jo- 
sipinl v Cevica h 7. 

Ljudski odbor je razpravljal 

VI. 
Po razpravi o potrebah povi- 

šanja nekaterih proračunskih 

volili na zborih volivcev 41 no- 
vih članov krajevnih odborov. 

Volili bodo: 
1 člana v krajevni odbor Dol. postavk (državna uprava in pro- 

Logatec, ki šteje 9 članov. sveta) se sklene pospešiti pre- 
6 članov v krajevni odbor vzem investicijskega kredita za 

Gor. Logatec, ki šteje 9 članov, popravilo šole v Rovtah, ki je 
4 člane v krajevni odbor Ho- 

tediršica, ki šteje 7 članov, 
6 članov v krajevn.i odbor La- 

ze. ki šteje 7 članov. 
4 č'ane v krajevni' ^^r Ja- 

kovica, ki šteje 5 članov,   

pravilo šole v Lazah in o tem, 
da se bo sestala okrajna komi- 
sija za.radi razmejitve med 
okrajema Ljubljana in Koper. 

Izdaja Založniško podjetje »Ljub- 
ljanski dnevnik«, glavni in odgo- 

vorni urednik Ivo Tavčar. 

Prihodnja številka »Glasnika« bo izjemoma 

izšla v petek, dne 30. decembra 195S 



»GLASNIK« stran ззв 
- 

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja Drž. obrtni mojster BELAK MIHAEL, Ljubljana, Wolfova 6, v letu 1954 

Podjetje Je bilo ustanovljeno leta 19Б2 * odločbo Mestnega ljudskega odbora Ljubljana. 
V letu 1954 Je podjetje zaposlevalo povprečno 17 delavcev in uslužbencev. Doseženi promet Je znašal 22,029.000 din. — Podjetje Je rentabilno, knjigo- 

vodstvo v redu tn ažurno. 
Obveznosti do družbene skupnosti so bile v redu odvedene. 

AKTIVA BILANCA na dan SI decmhra 1954 PASIVA 

ZSD * Nazlvtiostavlre st. Znesek v 000 din 2aD. ^ Na*tv poPtavk* Znesek v 000 din 

A Osnovna lo Izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investlrljt o teku 
3 Izločena sredstva In druga investicijska 

sredstva 
B Obratna sredstva 

4- Skupna obratns sre^tva 
O. Sredstva v nhračnno in drnga aktiva 

в Kupd in druge terlatva 
8. Druga aktive 

O Finančni nspeb 
t. Razporejeni dobiček 
8. Izguba 

Skupaj 

696 

423 

6.138 

2.915 
328 

6.516 
\ 

17.016 

• 
Viri osoovnib ш Izločenih sredstev 

l. Sklad osnovnih sredstev 
1 Dolgoročni krediti te dokončane investicije 
3. Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit ta finansiranje IvestldJ 
5. DrugI viri flnanslranln investleij 

B. Viri obratnih sredstev 
8. Viri obratnih sredstev (skupno) 

C- "'ri sredstev v obračnnn tn droga pasiva 
T. Dobavitelji In druge obveznosti 
1 Druga pasiva 

O. Finančni ospeh 
1. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
Skupajt 

666 j 

452 

30 

S73 

6.443 ; 
2.534 

6.516 

17.016 

Set računovodstva: Predsednik upravnega odbottu Direktor: 
(Marija Novak) {Mihael Belak) 

Izvleček iz poročila o poslovanju obrtnega podjetja BRIVNICE IN ČESALNICE, Ljubljana, Trubarjeva 5, v letu 1964 

Podjetje Je bilo ustanovljeno t odločbo MLO Ljubljana št. 18341-49 i dne 31. 12. 1949. Podjetje Je redno zaposlovalo v letu 1954 od 36 do 41 delavcev 
do 10 vajencev. Obveznosti do družbene skupnosti so bile v redu poravnane. Seje UO In DS eo se redno vršile. Knjigovodstvo Je ažurno. 

PASIVA AKTIVA BILANCA na đan 31 decmhra 1954 
Zap 

51 Neti« oitavice Znesek • 000 đtD 

A. Oanovnn lo izločena sredstva 
l. Osnovna sredstva 
2 Investicije » ♦ '-tj 
3 iTločens sredstva Id đrui|;8 Investlctlsks 

sredstva 
B Obratna «redsti» 

4 Skupna obratna «r»«!«tve 
O. Rredstva » nhra^nnn (n draga aktiva 

5 Kupd tu druge terjatve 
8 Druga aktiva 

D ПпалЛп! aspefc 
T Razporejeni dobiček 
I. Izguba 

Skupar 

v i vrt 1» račnnovodatvM 
Tone Bezek 

693 
11 

33S 

572 

24S 

1.861 

Za p. 
tt • 1» oo«tBvke 

K. Viri oanovnlb tn Izločenih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
I. Dolgoročni krediti f« dokončan« Investicije 
8. Razni sklad) 
1 Dolgoročni kredit ts finanslranje IvestldJ 
5. DrugI viri flnanslranja Investicij 

B. Viri obratntb «red«tev 
8. Viri obratnih sredstev (»Vupnol 

O. Viri sredstev v obračune In droga paalva 
t. Dobavitelji in druge obveznoetl 
I. Draga pasiva 

D. Finančni nspeb 
t. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
Skupajl 

Znesek v 000 din 

695 

438 

11 

200 

131 
141 

245 

1.861 

Predsednik nnravnega odborai 
Alojz Hribar 

Direktor podjetiat 
Kari Naai« 


